
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ I 9

/

Bonita Nabídka vydaná NAB-2021-002433

,
List č 1 /3

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Mateřská škola, Praha 4, Hroncova l882

Drásov 583 Chodov, Hroncova 1882/1

664 24 Drásov 148 00 Praha

|ČO 27738795 DIČ C227738795 ICO 60447869 DIČ

Vyřizuje Kontaktní osoba

Kubánek Filip, filip.kubanek©hriste-bonita.cz, +420 774 401 506 Petra Bezkočková, petula.bezkockova@seznam.cz, 724 145 114

Platnost od 07.06.2021 Platnost do 07.07.2021

Způsob úhrady Datum vytvoření 07.06.2021

Způsob dopravy Datum dodání

Kód akce OP-2021-OO4896 Vytvořil Kubánek Filip

Cenyisou uváděny Bez daně

Objemová sleva(-), přirážka(+) V % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět

Kód zboží Název zboží Množství MJ Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem

jednotku DPH %

PP—021K-10 Pejsek MIDI (uv stabilni) 100 ks 28 300,00 25 47000 21,00 5 348,70 30 818,70 i

PP-O21K-10_ Montáž 1,00 ks 2 700,00 0.00 000 2 700,00 21,00 567,00 3 257,00 j

LP-401KR-1O Stezka odvahy 14 moduly. vp. do 1,00 ks 52 900.00 47 510,00 21,00 9 990,10 57 608,10 *

1m. celokovová. červená)

LP—401K—10_ Montáž 1,00 ks 12 800,00 0,00 0.00 12 800,00 21,00 2 688,00 15 488,00

RH-160KB-1O Řetězová houpačka Hnízdo MINI (1x 1,00 ks 38 000,00 34 200,00 21,00 7 102.00 41 382,00

sed. Hnízdo. v.p. do 1m.

celokovová. modrá)

RH-150k.10_ Montáž 1,00 ks 6 000,00 0,00 0.00 6 000.00 21,00 1 250,00 7 260,00

Cena celkem bez DPH 128 780,00 CZK

Celkem DPH 27 043,80 CZK

Celkem k úhradě 155 823,80 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR

ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a ,“

zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8 -10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka — razítko a podpis na

naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části dila

posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,

které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace

» výkopové práce pro kotvení prvku

— osazení, ukotvení prvku do připravených základů

— betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy

- odvoz a uložení vykopané zeminy   
 

Tento dok/ad byl vytištěn informačním systémem QI 101.21, www/„gin Strana 1


